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ÚPLNÉ ZNĚNÍ ÚP PLAVSKO 

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

2.

ZASTUPITELSTVO OBCE PLAVSKO

JMÉNO A PŘÍJMENÍ,

FUNKCE A PODPIS OPRÁVNĚNÉ ÚŘEDNÍ 

OSOBY POŘIZOVATELE,

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA:

MěÚ Jindřichův Hradec

referent oddělení územního plánování

Ivana Přibylová

PO ZMĚNĚ Č. 1 A 2

VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, OPATŘENÍ A ASANACÍ

VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB,

ČÍSLO PARÉ:

1

LBK 4

LBC 3

LBK 2

LEGENDA

VPS A VPO, U KTERÝCH JE MOŽNO UPLATNIT VYVLASTNĚNÍ

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ

TI - V, TI - E

Návrh plochy pro vodovodní přívod ze Stráže nad Nežárkou 

Navržené plochy pro vodovod 

V1

Návrh plochy pro trafostanici T12 s el. vedením VN 22 kV 

Navržené plochy venkovního vedení VN a trafostanice

Návrh plochy pro trafostanici T13 s el. vedením VN 22 kV 

E1

E2

LBC 3

Lokální biokoridor nefunkční - Hajnice

Lokální biocentrum nefunkční - U Hajnice

LBK 2

LBC 3

Lokální biokoridor částečně nefunkční - Padělky

LBK 4

E2

V1

V1

E1

E2

V1

V1

E1

OPATŘENÍ A ASANACÍ

PLAVSKO

k.ú. HATÍN

k.ú. STRÁŽ NAD NEŽÁRKOU

k.ú. DVORCE U STRÁŽE NAD NEŽÁRKOU

k.ú. VYDŘÍ

k.ú. POLŠTĚ

SPRÁVNÍ ORGÁN,

KTERÝ POSLEDNÍ ZMĚNU ÚP VYDAL:

POŘADOVÉ ČÍSLO POSLEDNÍ ZMĚNY ÚP:

DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI POSLEDNÍ ZMĚNY ÚP:


